dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
zaprojektowanie i wybudowanie dwéch rozjazdéw na linii nr 250 w torze nr 501 i 502 okolo
km 19.620 do 19.870 przed stacja Gdynia Glowna, wybudowanie sieci trakcyjnej i instalacji
sterowania ruchem kolejowym do tych rozjazdéw zgodnie z PFU dla PKP Szybka Kolej
Miejska w Tréjmiescie Sp. z 0.0. - znak sprawy: SKMMS.086.9.18

Zamawiajacy przedstawia w zataczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania, wraz z tre$cig pytan:

1.
. Wykonawca wskazuje, ze wedtug Programu Funkcjoalno-Uzytkowego nalezy zabudowac

nowe rozjazdy na podrozjazdnicach strunobetonowych przy istniejacy migdzytorzu oscylujacym
w granicach 3,65-3,70 m. Po dokonaniu wizji w terenie i przeprowadzonej analizie rozkladu
podrozjazdnic strunobetonowych Wykonawca informuje, Ze nie ma mozliwosci zabudowy
rozjazdow na podrozjazdnicach strunobetonowych. Jednocze$nie wskazujemy, ze nie ma
mozliwosci zmiany rozstawu torow z uwagi na posadowienie stupa przestrzennego konstrukcji
nr 19-19A bedacych wiasnoscia PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w odlegloSci nie
przekraczajacej 2,7 m. W zwiazku z powyzszym Wykonawca uwaza za zasadne zmiang rodzaju
podrozjazdnic na drewniane. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsza zmiang?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze do rozjazdow moga by¢ zastosowane podrozjazdnice z drewna
twardego.

2
,,Czy w zwiazku z zaistnialg okolicznoécia Zamawiajacy przesunie termin sktadania ofert?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokonuje przesunigcia terminu sktadania ofert, ktore to otwarcie
odbedzie sig dnia 13 kwietnia 2018 r.

3.
,,Wykonawca prosi o potwierdzenie koniecznosci pelnienia nadzoru autorskiego w trakcie

wykonywania robot”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nadzor autorski nie jest konieczny.

4.
,Wykonawca prosi o potwierdzenie koniecznosci zapewnienia obstugi geodezyjnej w toku

budowy przez uprawnionego geodete na etapie realizacji”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga uprawnionego geodety w trakcie budowy.
Dokumentacja powykonawcza musi by¢ potwierdzona przez uprawnionego geodete.

3.
W §2 ust. 1 Wykonawca prosi o dopisanie podpunktu 3 o tresci ,,w przypadku obiektywnych
przeszkod, za ktore nie odpowiada Wykonawca”. Ograniczenie katalogu przeszkod jedynie do



okolicznoéci zawinionych przez Zamawiajacego lub zlecenia robot wykraczajacych poza
przedmiot umowy generuje spore ryzyko dla Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w §2 ust. 1 dopisuje pkt 3) o tregci: ,,w przypadku obiektywnych
przeszkod, niezawinionych przez Wykonawcg”.

6.

. Wykonawca wnioskuje o wykreslenie §3 ust. 2, gdyz Wykonawca sporzadza wyceng w oparciu
o dokumentacje przetargows. ,,Rozpoznanie uwarunkowan wptywajacych na wykonanie
przedmiotu umowy” jest pojeciem na tyle szerokim, ze moze stanowi¢ podstawg praktycznie
dowolnego twierdzenia przez Zamawiajacego, ze Wykonawca powinien okreslone okolicznosci
przewidzie¢ i uwzgledni¢ w cenie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie dokona wykreslenia wnioskowanego zapisu.

%

LW §10 ust. 9 prosimy o wykreSlenie stow _dokonane przez WYKONAWCE zgloszenie
gotowosci do odbioru koncowego STRONY beda uwazaé za niewazne i nieskuteczne, a
WYKONAWCA obowiazany bedzie wykona¢ brakujace roboty i ponownie zglosi¢
ZAMAWIAJACEMU gotowoé¢ do odbioru koncowego” i zastapienie ich stowami:
., Niewykonana cze$¢é robot nie podlega odbiorowi, zaé drobne braki moga stanowi¢ wady
podlegajace usunieciu i nie wstrzymujace odbioru”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dokona wykreslenia ani modyfikacji wnioskowanego zapisu.

8.
W §12 ust. 4 prosimy o wykreslenie stow: _,od dnia odstapienia od umowy” i zastapienia ich ,,do

dnia odstapienia”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zmienia wnioskowany zapis, ktory otrzymuje brzmienie: ,,do dnia
odstgpienia od umowy”.

9.

W §13 ust. 2 podpunkt 2 prosimy o wykreslenie stéw: . lub nie reaguje na pisemne polecenia
0s6b wystepujacych po stronie Zamawiajacego”. W praktyce ten zapis moze pozwalac
Zamawiajacemu dowolne tworzenie podstaw odstapienia”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze w §13 ust. 2 podpunkt 2 nie wystepuje. Jednoczesnie Zamawiajacy
informuje, ze zapis o ktorym mowa w pytaniu, wystepuje w §13 ust. 1 pkt 2) i Zamawiajacy
zgadza si¢ na jego wykreslenie”.

10.

W §13 ust. 2 podpunkt 5 Wykonawca prosi o usuniecie go w catosci. Wszczecie postepowania
egzekucyjnego wobec Wykonawcy nie powinno mieé¢ zadnego znaczenia dla realizacji umowy i
mozliwoéci odstapienia od niej. Ewentualne konsekwencje egzekucji znacznych kwot polegajace
na zdolnosci realizacji umowy moglyby uzasadnia¢ odstapienie.



Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze w §13 ust. 2 podpunkt 5 nie wystgpuje. Jednocze$nie Zamawiajacy
informuje, Ze zapis o ktérym mowa w pytaniu, wystgpuje w §13 ust. 1 pkt 5) i Zamawiajacy
zgadza si¢ na jego wykre$lenie.

11.
Prosimy o udostgpnienie aktualnych planéw schematycznych: stacji Gdynia Gléwna oraz stacji

Gdansk Oliwa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze dolacza do odpowiedzi wnioskowane plany schematyczne w

oddzielnym pliku.

mgr SXapvonfir Pipke







